
番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

0

0 0

科　目：（ ２ ）　研　修　費 　会　計　帳　簿　　令和6年度　第 3期　

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 11月14日
11/19開催第72回オンライン市町村議員研修会
の受講料及び振込手数料

㈱自治体研究社 15,220 15,220

15,220 15,220

　科　目：（ 3 ）　会　議　費　 会　計　帳　簿　　令和6年度　第 3期

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 0

0 0

科　目：（ ４ ） 資 料 費   会　計　帳　簿　　令和6年度　第 3 期

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 10月18日

10月分日刊しんぶん赤旗×1＠3,497、同日曜版
×1＠990、東京民報×1＠500、「議会と自治
体」＠794×5、経済＠1,049×1、写真ニュース
＠50×1

赤旗品川出張所 10,056 10,056

2 10月28日 東京新聞購読料10月分
東京新聞大井町専売
所

3,400 13,456

3 11月5日

情報公開写しの交付（安藤泰作請求分）①「広
町地区開発構想に向けた区有地活用に関する
検討業務委託（その4）その4」（平成30年3月）の
報告書、委託の実施および契約締結請求に関
する決定原義、委託契約書②「広町地区開発構
想に向けた施設活用に関する検討業務委託」
（平成29年10月19日決定）の報告書、委託の実
施および契約締結請求に関する決定原義、委
託契約書

品川区 6,480 19,936

4 11月9日
書籍代「ドイツ流街づくり読本」水島 信:鹿島出
版会（安藤購入分）

株式会社鹿島出版会 2,860 22,796

5 11月18日

11月分日刊しんぶん赤旗×1＠3,497、同日曜版
×1＠990、東京民報×1＠500、「議会と自治
体」＠794×5、経済＠1,049×1、写真ニュース
＠50×1

赤旗品川出張所 10,056 32,852

6 11月19日
「KOKKO（こっこう）/2023年11月号」購入代金
雑誌代金1,540円/送料280円/手数料64円

株式会社富士山マガ
ジンサービス

1,884 34,736

7 11月25日 東京新聞購読料11月分
東京新聞大井町専売
所

3,400 38,136

8 12月16日

12月分日刊しんぶん赤旗×1＠3,497、同日曜版
×1＠990、東京民報×1＠500、「議会と自治
体」＠794×5、経済＠1,049×1、写真ニュース
＠50×1

赤旗品川出張所 10,056 48,192

科　目 ： （　１　）　調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和6年度　第 3期
（会派名　日本共産党品川区議団）



9 12月24日
商工新聞購読料（2024年7月～12月）＠500＊
6ヵ月

品川民主商工会 3,000 51,192

10 12月24日 都政新報購読料（2025年1月～3月分）6300円 都政新報社 6,300 57,492

11 12月24日 東京新聞12月分購読料
東京新聞大井麻衣専
売所

3,400 60,892

60,892 60,892

科目：（ 5 ）　広報活動費　会計帳簿　令和6年度第3期

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 11月29日
区議ニュース印刷代・送料、11/24付安藤379
号、のだて244号

㈱テムス 65,681 65,681

2 11月29日
2024年4定傍聴案内チラシ印刷代金　11/10、
11/17付

㈱テムス 48,400 114,081

3 12月24日
区議ニュース　12/8付のだて245、12/22付安藤
380，のだて246号　印刷・送料

㈱テムス 167,970 282,051

282,051 282,051

科　目：（ ６ ） 事務費 会計帳簿　令和6年度第3期

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 10月4日

アスクル9月分支払（エーワンラベルシール白
A421面1袋＠3,590、コピー用紙B4　1箱×＠
3870、ゲルボールペン0.5黒・赤・青各10本＠770
×3、ゲルインク替芯青1箱＠880、送料＠440）

㈱清和ビジネス 11,090 5,616

2 10月7日
区議会議員コピー機使用料（令和6年度第2期
分）

品川区 50 5,666

3 10月10日 アサヒネット9月分 ASAHIネット 6,028 11,694

4 10月21日 コピーカウンター料金9月分（18,216円）
キャノンマーケティング
ジャパン

18,216 29,910

5 10月28日
NTT料金（FAX）8/6～9/5分:2,856円、9/6～
10/5分：2,951円

NTTファイナンス 5,807 35,717

6 10月31日 ホームページ管理・更新料10月分 ESS 57,200 92,917

7 11月5日
コピー複合機年間再リース料（2024年9月25日
～2025年9月24日迄）25,608円

シャープファイナンス 25,608 118,525

8 11月5日

アスクル10月分支払（付箋75×25ミリ5色アソー
ト＠972、コピー用紙A4：1箱5000枚＠4,270、付
箋50×15ミリ4色＠1,151×2、クリアフォルダー
A4（100枚）＠899、同送料＠440）

㈱清和ビジネス 8,883 127,408

9 11月12日 アサヒネット10月分 ASAHIネットネット 6,028 133,436

10 11月13日
事務用品（領収書＠100×3、修正液＠100×1、
修正テープ＠100×1、レジ袋＠3×1:：税50円）

株式会社セリア 553 133,989

11 11月21日 コピーカウンター料金10月分（26,512円）
キャノンマーケティング
ジャパン

26,512 160,501

12 11月29日 ホームページ管理・更新料11月分 ESS 57,200 217,701

13 12月9日
アスクル11月分支払（コピー用紙A4：1箱5000枚
＠4,270）

㈱清和ビジネス 4,270 221,971

14 12月10日 アサヒネット11月分 ASAHIネット 6,028 227,999



15 12月24日
NTT料金（FAX）10/6～11/5分:2905円、11/6～
12/5分：2,950円

NTTファイナンス 5,855 233,854

16 12月26日 ホームページ管理・更新料12月分 ESS 57,200 291,054

296,528 291,054

科　目：（７）人件費　会計帳簿　令和6年度第3期

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 10月15日 事務局10月給料（136,266円） 小池敏哉 168,000 168,000

2 10月22日
社会保険料9月分納付・健康保険料16,966円、
厚生年金保険料31,110円、子ども612円（事業主
負担分8,483+15,555∔612円＝24,650円）

日本年金機構 24,650 192,650

3 11月15日 事務局11月給料（136,266円） 小池敏哉 168,000 360,650

4 11月25日
社会保険料10月分納付・健康保険料16,966円、
厚生年金保険料31,110円、子ども612円（事業主
負担分8,483+15,555∔612円＝24,650円）

日本年金機構 24,650 385,300

5 12月10日 事務局員期末手当（143,149円） 小池敏哉 168,000 553,300

6 12月13日 事務局12月給料（136,266円） 小池敏哉 168,000 721,300

7 12月24日
社会保険料11月分納付・健康保険料16,966円、
厚生年金保険料31,110円、子ども612円（事業主
負担分8,483+15,555∔612円＝24,650円）

日本年金機構 24,650 745,950

745,950 745,950

1,400,641


